rori]

Think ahead.

Tork candeTtkn 33x33 namm

ApPTUKYS 477840

InnHa nucta
LLInpmnHa nncta
LnvHa cnoxxeHHoro nncra

LLnpurHa Cro>keHHoro 16.3
nmcTa c

CnonHoCTb 2

m
LIBET TUCHEHWSA eT
TucHeHne Ha

LiBeT Lime

Brarogaps LMPOKOMY BbiIGOPY LIBETOB 1 OTTEHKOB BMULLYTCS B
Nto6oi NHTepbep. KakoB 6bl HY BbINT CTWb BaLLEro 3aBeAeHYS,
Mbl TTOMOXXEM Bam BblOpaTh LIBETA, KOTOPbIE MOgasIbHO Bam

Candetkum Tork — 370 NpemnansHoe
Ka4ecTBO MO MPUBEKATEBHOM LIEHE.

VlccnenoBaHus nokasbiBatoT — 75%

noaonayT.
nocetuTenen obpallatoT BHYIMaHVe Ha
TEKCT Ha casideTkax

www.tork.ru Kopoba Tork Easy Handling™ — nerko

HECTW, MPOCTO OTKPbITb, YAOOHO XPaHUTb.



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebuTensckre

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pyTtTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540772470
200

80 mm
162 mm
328 mm
4.3 dm3
669 g
6759

MonnaTtnneH

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540772494
2000
10

346 mm
346 mm
420 mm
50.3 dm3
6.7 kg
7.3kg

KapToH

7322540772487
60000
300

1880 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
200.8 kg
218.2 kg

MopgobpaTb NPOAYKUMIO NS Aekopa
cTona

478847 474549 477827

AnbTepHaTMBHbIE NPOAYKThI

CepTundumkarbl

For Wiping

KoHTaKThI

000 "Scenti”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCKoro, .14, k.3

Poccusa



Essity Hygiene and Health AB

www.tork.ru



