

## Tork салфетки 33х33 лайм



Артикул	477840
Длина листа	32.8 cm
Ширина листа	32.5 cm
Длина сложенного листа	16.4 cm
Ширина сложенного листа	16.3 cm
Слойность	2
Цвет тиснения	Нет
Тиснение	Да
Цвет	Lime

Благодаря широкому выбору цветов и оттенков впишутся в любой интерьер. Каков бы ни был стиль вашего заведения, мы поможем вам выбрать цвета, которые идеально вам подойдут.

www.tork.ru

Салфетки Tork — это премиальное качество по привлекательной цене. Исследования показывают — 75%

посетителей обращают внимание на текст на салфетках

Короба Tork Easy Handling $^{\text{TM}}$  – легко нести, просто открыть, удобно хранить.

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540772470	7322540772494	7322540772487
Штуки	200	2000	60000
Потребительские единицы	-	10	300
Высота	80 mm	346 mm	1880 mm
Ширина	162 mm	346 mm	800 mm
Длина	328 mm	420 mm	1200 mm
Объем	4.3 dm3	50.3 dm3	1.5 m3
Вес нетто	669 g	6.7 kg	200.8 kg
Вес брутто	675 g	7.3 kg	218.2 kg
Упаковочный материал	Полиэтилен	Картон	-

# Подобрать продукцию для декора стола



#### Альтернативные продукты





### Сертификаты



## For Wiping

#### Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

